Протокол № 11
заседания Общественного Совета

Заинского муниципального района

27.02.2018, 08.30, большой зал

Президиум:
Костюченко М.Ф. - председатель Общественного Совета Заинского

муниципального района
Акатьев В. Г. - заместитель Главы муниципального района
Присутствовали: по списку.

Повестка дня

1. О предложении кандидатур для назначения наблюдателями от
Общественной палаты Республики Татарстан в участковые
избирательные комиссии города Заинска и Заинского района на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

1.Слушали: Дубровину Ольгу Ивановну - секретаря Общественного Совета
Заинского муниципального района.

Решили: (Решение прилагается)

Председатель М.Ф. Костюченко

Секретарь О.И. Дубровина